別記第１号様式(第２条関係)

区 画 墓 地 使 用 許 可 申 請 書

令和  年  月  日

 長 岡 市 長    様

 次のとおり区画墓地の使用許可を申請します。

申

請

者

ふりがな

氏 名

 昭和 平成

年  月  日生

郵便番号                       電話番号

住 所

本 籍

使用したい墓園の名称

 長岡市墓園    長岡市越路墓園    長岡市仏の入墓園    長岡市小島谷墓園

使用したい区画墓地の位置

 第   号墓域    区  第    号

使用したい

区画墓地の面積

平方メートル

※長岡市墓園のみ

墓碑の様式

和式 洋式

焼骨の有無及びその保管場所

   無   有 (保管場所                           )

備 考

       第２希望  第    号墓域   区  第   号

※添付書類 ： 本人確認書類（運転免許証等）のコピー

受付番号

使用料                  円 合計

円 管理料
                円

 (令和  年 月～令和  年  月)

確

認

令和  年  月  日  許 可 番 号 墓 地 の 位 置

住民登録  有  無 第      号
長岡市  越路  仏の入  小島谷

第  号墓域  区 第    号

決

定

令和  年  月  日  許可証送付 入力確認 入 力 受 付 受付部署（○印）

  許可  不許可

・ ・

・ ・

・ ・ ・ ・ 本庁  越路

三島 和島